



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

703 206 3 5

20.11.2014

№ 553

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 25.09.2013
№ 451

В целях корректировки финансирования мероприятий государственной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в государственную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 451 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 25.09.2017 № 456), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области



А.А.Козлов

Приложение
к постановлению Правительства
Амурской области
от 20.11.2017 № 559

Изменения,
вносимые в государственную программу «Развитие физической культуры и
спорта на территории Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. Пункт 9 паспорта государственной программы изложить в следующей редакции:

«

9.	Объемы ассигнований областного бюджета государственной программы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников	<p>Общий объем финансирования государственной программы на 2014 - 2020 годы составляет 1 163 627,3 тыс. рублей, в том числе из средств областного бюджета – 914 914,4 тыс. рублей, в том числе:</p> <p>2014 г. - 175 199,6 тыс. рублей; 2015 г. - 124 123,8 тыс. рублей; 2016 г. - 168 088,3 тыс. рублей; 2017 г. – 139 772,0 тыс. рублей; 2018 г. – 92 933,7 тыс. рублей; 2019 г. – 115 993,4 тыс. рублей; 2020 г. – 98 803,6 тыс. рублей.</p> <p>Из средств местных бюджетов планируется привлечь 67 634,8 тыс. рублей, в том числе:</p> <p>2014 г. - 8 950,0 тыс. рублей; 2015 г. - 56 000,0 тыс. рублей; 2016 г. - 2 000,0 тыс. рублей; 2017 г. - 177,4 тыс. рублей; 2018 г. – 225,3 тыс. рублей; 2019 г. – 282,1 тыс. рублей; 2020 г. - 0,00 тыс. рублей.</p> <p>Из средств федерального бюджета планируется привлечь 181 078,1 тыс. рублей, в том числе:</p> <p>2014 г. - 28 488,9 тыс. рублей; 2015 г. - 136 842,0 тыс. рублей; 2016 г. - 7 651,5 тыс. рублей; 2017 г. - 8 095,7 тыс. рублей</p>
----	--	---

».

2. Абзац первый раздела 6 государственной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования государственной программы из средств областного бюджета составит 914 914,4 тыс. рублей, в том числе мероприятий подпрограммы «Развитие инфраструктуры физической культуры, массового спорта и поддержка спорта высших достижений» - 850 187,9 тыс. рублей, подпрограммы «Обеспечение реализации основных направлений

государственной политики в сфере реализации государственной программы» - 64 726,5 тыс. рублей».

3. В подпрограмме «Развитие инфраструктуры физической культуры, массового спорта и поддержка спорта высших достижений»:

1) пункт 7 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

«

7.	Объемы ассигнований областного бюджета подпрограммы (с расшифровкой по годам реализации), а также прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1 098 900,8 тыс. рублей, в том числе из средств областного бюджета -- 850 187,9 тыс. рублей, в том числе: 2014 г. - 164 719,9 тыс. рублей; 2015 г. - 113 744,0 тыс. рублей; 2016 г. - 158 334,1 тыс. рублей; 2017 г. - 129 932,5 тыс. рублей; 2018 г. - 85 727,2 тыс. рублей; 2019 г. - 106 839,0 тыс. рублей; 2020 г. - 90 891,2 тыс. рублей. Из средств местных бюджетов планируется привлечь 67 634,8 тыс. рублей, в том числе: 2014 г. - 8 950,0 тыс. рублей; 2015 г. - 56 000,0 тыс. рублей; 2016 г. - 2 000,0 тыс. рублей; 2017 г. - 177,4 тыс. рублей; 2018 г. - 225,3 тыс. рублей; 2019 г. - 282,1 тыс. рублей; 2020 г. - 0,00 тыс. рублей. Из средств федерального бюджета планируется привлечь 181 078,1 тыс. рублей, в том числе: 2014 г. - 28 488,9 тыс. рублей; 2015 г. - 136 842,0 тыс. рублей; 2016 г. - 7 651,5 тыс. рублей; 2017 г. - 8 095,7 тыс. рублей
----	--	---

»;

2) в абзаце первом раздела 1.5 подпрограммы сумму «847 438,0 тыс. рублей» заменить суммой «850 187,9 тыс. рублей».

4. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в позиции «Развитие физической культуры и спорта на территории Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

в столбце «Всего» цифры «912 164,5» заменить цифрами «914 914,4»;

в столбце «2017» цифры «137 022,1» заменить цифрами «139 772,0»;

2) в пункте 1:

а) в позиции «Подпрограмма 1 «Развитие инфраструктуры физической культуры, массового спорта и поддержка спорта высших достижений»:

в столбце «Всего» цифры «847 438,0» заменить цифрами «850 187,9»;

в столбце «2017» цифры «127 182,6» заменить цифрами «129 932,5»;

б) в позиции «Основное мероприятие «Развитие спорта высших достижений»» подпункта 1.1:

в столбце «Всего» цифры «502 882,4» заменить цифрами «505 382,4»;

в столбце «2017» цифры «72 884,0» заменить цифрами «75 384,0»;

в) в подпункте 1.1.2:

в столбце «Всего» цифры «498 816,9» заменить цифрами «501 316,9»;

в столбце «2017» цифры «72 003,4» заменить цифрами «74 503,4»;

г) в позиции «Основное мероприятие «Подготовка спортивного резерва»» подпункта 1.4:

в столбце «Всего» цифры «165 954,3» заменить цифрами «166 204,2»;

в столбце «2017» цифры «50 284,8» заменить цифрами «50 534,7»;

д) в подпункте 1.4.1:

в столбце «Всего» цифры «163 474,0» заменить цифрами «163 723,9»;

в столбце «2017» цифры «48 747,2» заменить цифрами «48 997,1».

5. В приложении № 4 к государственной программе:

1) в позиции «Развитие физической культуры и спорта на территории Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «1 160 877,4» заменить цифрами «1 163 627,3»;

в столбце «2017 год» цифры «145 295,2» заменить цифрами «148 045,1»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «912 164,5» заменить цифрами «914 914,4»;

в столбце «2017 год» цифры «137 022,1» заменить цифрами «139 772,0»;

2) в пункте 1:

а) в позиции «Подпрограмма 1 «Развитие инфраструктуры физической культуры, массового спорта и поддержка спорта высших достижений»»:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «1 096 150,9» заменить цифрами «1 098 900,8»;

в столбце «2017 год» цифры «135 455,7» заменить цифрами «138 205,6»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «847 438,0» заменить цифрами «850 187,9»;

в столбце «2017 год» цифры «127 182,6» заменить цифрами «129 932,5»;

б) в позиции «Основное мероприятие «Развитие спорта высших достижений»» подпункта 1.1:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «519 508,0» заменить цифрами «522 008,0»;

в столбце «2017 год» цифры «75 832,1» заменить цифрами «78 332,1»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «502 882,4» заменить цифрами «505 382,4»;

в столбце «2017 год» цифры «72 884,0» заменить цифрами «75 384,0»;

в) в подпункте 1.1.2:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «498 816,9» заменить цифрами «501 316,9»;

в столбце «2017 год» цифры «72 003,4» заменить цифрами «74 503,4»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «498 816,9» заменить цифрами «501 316,9»;

в столбце «2017 год» цифры «72 003,4» заменить цифрами «74 503,4»;

г) в позиции «Основное мероприятие «Подготовка спортивного резерва»» подпункта 1.4:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «171 101,9» заменить цифрами «171 351,8»;

в столбце «2017 год» цифры «55 432,4» заменить цифрами «55 682,3»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «165 954,3» заменить цифрами «166 204,2»;

в столбце «2017 год» цифры «50 284,8» заменить цифрами «50 534,7»;

д) в подпункте 1.4.1:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «163 474,0» заменить цифрами «163 723,9»;

в столбце «2017 год» цифры «48 747,2» заменить цифрами «48 997,1»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «163 474,0» заменить цифрами «163 723,9»;

в столбце «2017 год» цифры «48 747,2» заменить цифрами «48 997,1».

б. В приложении № 5 к государственной программе:

в разделе «Основное мероприятие 1.1 «Развитие спорта высших достижений»» подпрограммы I «Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта, массового спорта и поддержка спорта высших достижений»:

в позиции «Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных межрегиональных спортивных мероприятиях» в столбце «2017 г.» графы «Расходы областного бюджета на оказание государственной услуги (выполнение работ), тыс. рублей» цифры «7 821,1» заменить цифрами «9249,9»;

в позиции «Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных всероссийских спортивных мероприятиях» в столбце «2017 г.» графы «Расходы областного бюджета на оказание государственной услуги (выполнение работ), тыс. рублей» цифры «9 816» заменить цифрами «10 887,8».